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Área / Unidad
PERSONAL PE0000 
MALB

Documento

10813I02RS

Expediente
108/2019/429

Código de verificación

²366V4Z6P6F313760059Ic» 
²366V4Z6P6F313760059Ic» 

366V 4Z6P 6F31 3760 059I
Fecha

12-07-2019

Asunto: Aprobación da lista derivada do proceso selectivo para a elaboración de listas para a 
cobertura con carácter interino, de prazas de Técnico/a Local de Emprego nos distintos supostos 
regulados no art. 10.1 da Lei 7/2007 do Estatuto Básico do Empregado Público.

RESOLUCIÓN
  

1.- Por Resolución da Concelleira delegada de Facenda e Administración, por delegación da Xunta de 
Goberno Local, de data 26/04/2019 resolveuse o seguinte:

“1.- Autorizar a realización de dous procesos selectivos para a elaboración de listas cuxo obxecto sexa 
a cobertura de postos de traballo de técnicos/as de orientación laboral e de técnicos/as locais de 
emprego para a cobertura de postos vacantes en proxectos temporais que se están executando no 
Servizo Municipal de Emprego ou calquera necesidade futura nos supostos regulados no art. 10.1 da 
Lei 7/2007 do Estatuto Básico do Empregado Público, ao esgotarse as listas de agardas das categorías 
de técnicos/as de orientación laboral e de técnicos/as locais de emprego e que foron aprobadas por 
resolucións de datas 08/03/2019 e 12/03/2019, respectivamente. 

As características dos postos de traballo a cubrir, con carácter indicativo, reflíctense na táboa adxunta:
Posto de traballo G N C.E.

técnico/a de orientación laboral A2 18 FR09
técnico/a local de emprego A2 18 FR09

2.- As características dos procesos selectivos a realizar descríbense a continuación:

- Publicación de senllos anuncios no Boletín Oficial da Provincia (BOP) e na páxina web 
municipal, outorgando un prazo de 5 días hábiles a contar desde o día seguinte ao da 
publicación do anuncio correspondente, para presentación de solicitudes. A selección 
realizarase entre os/as candidatos/as que presenten instancias dentro do prazo sinalado. 

- Os procesos constarán de duas fases, unha fase de oposición cunha proba escrita (tipo test) e 
unha fase de concurso.

Fase de oposición (Proba escrita): Consistirá en responder a un cuestionario tipo test de 95 
preguntas, con catro respostas alternativas. Esta proba será calificada como máximo ata 38 
puntos.

Fase de concurso: Con posterioridade a fase de oposición, procederase á avaliación dos 
méritos dos aspirantes que superaron a fase de oposición. Os méritos para valorar serán os 
relativos a experiencia laboral, cursos de formación e coñecemento de lingua galega.

- Como resultado dos procesos selectivos, formarase unha lista de agarda de técnicos/as de 
orientación laboral, tendo en conta a orde da puntuación total obtida no proceso, e outra lista 
de agarda de técnicos/as de locais de emprego, tendo en conta a orde da puntuación total 
obtida no proceso. Todo elo segundo o disposto na Instrucción 4/17 sobre o procedemento 

Anotada en el Libro de Resoluciones de
la Junta de Gobierno Local,
con el núm: RES/AYT/10311/2019
22/07/2019
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de creación e xestión de listas de agarda para o nomeamento de persoal interino do Concello 
da Coruña.

- As bases que rexerán a presente convocatoria son as que figuran nos Anexos I e II adxuntos” 

2.- Con data 04/07/2019, a secretaria do tribunal xulgador do proceso selectivo convocado para a 
confección de lista de aspirantes para a cobertura con carácter interino, de prazas de Técnico/a Local 
de Emprego nos distintos supostos regulados no art. 10.1 da Lei 7/2007 do Estatuto Básico do 
Empregado Público, publicou un anuncio coas cualificacións finais que obtiveron os aspirantes que 
superaron o proceso.

As calificacións finais foron as seguintes:

Apellidos y nombre
Fase 

oposición
Total 

concurso
TOTAL 

PROCESO
CASTANEDO SANMARTIN , MARIA ANTONIA 34,0010 4,40 38,4010
ABELLEIRA FERNANDEZ , MARIA DEL PUY 32,4000 5,75 38,1500
BARBEITO GARCIA , BERTA 32,1360 5,50 37,6360
RIVAS GONZALEZ , MARIA LUZ 31,6020 5,75 37,3520
RUMBO RIGAL , LELIA 31,2020 5,75 36,9520
TRILLO RAMOS , MARIA DEL CARMEN 32,9350 2,15 35,0850
MOSCOSO VEIGA , CAROLINA 32,2700 0,20 32,4700
RODRIGUEZ VENTUREIRA , CESAR 26,4050 5,75 32,1550
ALVAREZ SALGADO , MARIA ELVIRA 26,4030 5,75 32,1530
FERREIRA VIDAL , MARIA TERESA 27,8720 4,20 32,0720
CAAMAÑO ESMORIS , BEATRIZ P. 29,4720 2,20 31,6720
ABEIJON FERNANDEZ , PABLO 27,6040 3,40 31,0040
PEREZ VAZQUEZ , DIGNA MONTSERRAT 30,4020 0,30 30,7020
GONZALEZ CARDALDA , JOSE LUIS 25,6070 4,80 30,4070
PEREIRA FERNANDEZ , ALMUDENA 28,5350 1,85 30,3850
RODRIGUEZ DOMINGUEZ , MARIA SONIA 29,4720 0,80 30,2720
DIEHL LOPEZ , RODOLFO 24,4050 4,60 29,0050
GOMEZ CARBALLAL , DIEGO 27,6050 1,30 28,9050
VARELA CANCELA , EVA MARIA 27,0730 1,65 28,7230
ARCOS SUAREZ,ESTHER 27,3400 1,20 28,5400
HERMIDA MOSQUERA , CARMEN 27,0700 1,10 28,1700
SABIN SUAREZ , JOSE ENRIQUE 27,6030 0,00 27,6030
BARRAL GONZALEZ , ROBERTO 26,2740 1,30 27,5740
REILLO DOMINGUEZ , MARIA ESTHER 25,8710 1,40 27,2710
TEIXEIRA LOPEZ , MARIA EMMA 25,0740 1,75 26,8240
ZORRILLA PLATAS , VICTOR JESUS 26,8070 0,00 26,8070
PATIÑO GARCIA , MARIA DEL CARME 23,8710 2,90 26,7710
GONZALEZ CAMBEIRO , MARIA BELEN 25,3370 1,35 26,6870
PIÑEIRO AGULLEIRO , ANABEL 20,8090 5,75 26,5590

 C
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CANABAL BARROS , FRANCISCO JAVIER 26,2710 0,00 26,2710
MARTINEZ MARTINEZ , MATILDE 24,0050 2,00 26,0050
MORGADE CORTES , Mª ANGELES 23,8720 2,00 25,8720
BALLON LAGE , ALBERTO JOSE 23,2090 2,45 25,6590
BRUÑA GARCIA , VIRGINIA 25,6050 0,00 25,6050
ABELEDO MARTINEZ , PEDRO MANUEL 24,6750 0,90 25,5750
FERNANDEZ VELA , LUCIA 25,3380 0,20 25,5380
DAPENA GIL , ANGEL 24,6720 0,00 24,6720
OTERO VAAMONDE , MARIA JOSE 24,2750 0,30 24,5750
REY PEDREIRA , MARTA 23,8740 0,70 24,5740
SUAREZ RAMILO , FRANCISCO JAVIER 20,6770 3,80 24,4770
RIAL QUINTELA, MIGUEL ANGEL 22,9420 1,30 24,2420
ALONSO ALVAREZ , ANTIA 23,4690 0,50 23,9690
VAZQUEZ GARCIA , ALEJANDRO 23,3370 0,00 23,3370
LONGUEIRA RIOS , ANA BELEN 22,2730 1,00 23,2730
RAMA NUÑEZ , MARIA DEL PILAR 22,8060 0,40 23,2060
GOLPE TELLADO , MARIA JESUS 22,9370 0,00 22,9370
ALVAREZ ARAUJO , MARIA TERESA 22,6730 0,20 22,8730
APARICIO  GRANJA , MARIA ADELAIDA 22,2750 0,50 22,7750
GONZALEZ PEREZ , DIEGO 22,4080 0,20 22,6080
GARCIA BECEIRO, DIEGO 22,0090 0,00 22,0090
RUIBAL LISTA , DAVID 21,8740 0,00 21,8740
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ , LAURA 21,6050 0,20 21,8050
VAZQUEZ SALINAS , PABLO PEDRO 20,9400 0,50 21,4400
REY PARIS , RUBEN 20,6700 0,30 20,9700
MANZANO FERNANDEZ , ADELAIDA 20,8070 0,00 20,8070
SANJURJO SILVARREDONDA , FRANCISCO J. 20,6730 0,00 20,6730
DOMINGUEZ BAÑA , IAGO 20,4110 0,00 20,4110
FAGUNDEZ DIAZ, TERESA 20,4090 0,00 20,4090
OSINDE VAZQUEZ,MONICA 20,4070 0,00 20,4070
PAZ FRAGA , SABELA 20,0110 0,30 20,3110
LUIS (DE) CARBALLADA , CARLOS 20,2700 0,00 20,2700
VIDAL REY , PATRICIA ALEJANDRA 19,3380 0,30 19,6380
NOVOA ALVAREZ , VIRGINIA 19,6070 0,00 19,6070
AUZ VAZQUEZ , MANUEL 19,4750 0,00 19,4750

3.- Tendo en conta o exposto, procede aprobar a lista confeccionada para a cobertura de prazas de 
Técnico Local de Emprego nos distintos supostos regulados no art. 10.1 da Lei 7/2007 do Estatuto 
Básico do Empregado Público, de conformidade coa Instrucción 4/17, polo que dita lista de agarda 
queda da seguinte forma:

Orde Apellidos y nombre
Fase 

oposición
Total 

concurso
Total 

Proceso Situación
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 1 CASTANEDO SANMARTIN , MARIA ANTONIA 34,0010 4,40 38,4010  
 2 ABELLEIRA FERNANDEZ , MARIA DEL PUY 32,4000 5,75 38,1500  
 3 BARBEITO GARCIA , BERTA 32,1360 5,50 37,6360  
 4 RIVAS GONZALEZ , MARIA LUZ 31,6020 5,75 37,3520  
 5 RUMBO RIGAL , LELIA 31,2020 5,75 36,9520  
 6 TRILLO RAMOS , MARIA DEL CARMEN 32,9350 2,15 35,0850  
 7 MOSCOSO VEIGA , CAROLINA 32,2700 0,20 32,4700  
 8 RODRIGUEZ VENTUREIRA , CESAR 26,4050 5,75 32,1550  
 9 ALVAREZ SALGADO , MARIA ELVIRA 26,4030 5,75 32,1530  
 10 FERREIRA VIDAL , MARIA TERESA 27,8720 4,20 32,0720  
 11 CAAMAÑO ESMORIS , BEATRIZ PURIFICACION 29,4720 2,20 31,6720  
 12 ABEIJON FERNANDEZ , PABLO 27,6040 3,40 31,0040  
 13 PEREZ VAZQUEZ , DIGNA MONTSERRAT 30,4020 0,30 30,7020  
 14 GONZALEZ CARDALDA , JOSE LUIS 25,6070 4,80 30,4070  
 15 PEREIRA FERNANDEZ , ALMUDENA 28,5350 1,85 30,3850  
 16 RODRIGUEZ DOMINGUEZ , MARIA SONIA 29,4720 0,80 30,2720  
 17 DIEHL LOPEZ , RODOLFO 24,4050 4,60 29,0050  
 18 GOMEZ CARBALLAL , DIEGO 27,6050 1,30 28,9050  
 19 VARELA CANCELA , EVA MARIA 27,0730 1,65 28,7230  
 20 ARCOS SUAREZ,ESTHER 27,3400 1,20 28,5400  
 21 HERMIDA MOSQUERA , CARMEN 27,0700 1,10 28,1700  
 22 SABIN SUAREZ , JOSE ENRIQUE 27,6030 0,00 27,6030  
 23 BARRAL GONZALEZ , ROBERTO 26,2740 1,30 27,5740  
 24 REILLO DOMINGUEZ , MARIA ESTHER 25,8710 1,40 27,2710  
 25 TEIXEIRA LOPEZ , MARIA EMMA 25,0740 1,75 26,8240  
 26 ZORRILLA PLATAS , VICTOR JESUS 26,8070 0,00 26,8070  
 27 PATIÑO GARCIA , MARIA DEL CARME 23,8710 2,90 26,7710  
 28 GONZALEZ CAMBEIRO , MARIA BELEN 25,3370 1,35 26,6870  
 29 PIÑEIRO AGULLEIRO , ANABEL 20,8090 5,75 26,5590  
 30 CANABAL BARROS , FRANCISCO JAVIER 26,2710 0,00 26,2710  
 31 MARTINEZ MARTINEZ , MATILDE 24,0050 2,00 26,0050  
 32 MORGADE CORTES , MARIA DE LOS ANGELES 23,8720 2,00 25,8720  
 33 BALLON LAGE , ALBERTO JOSE 23,2090 2,45 25,6590  
 34 BRUÑA GARCIA , VIRGINIA 25,6050 0,00 25,6050  
 35 ABELEDO MARTINEZ , PEDRO MANUEL 24,6750 0,90 25,5750  
 36 FERNANDEZ VELA , LUCIA 25,3380 0,20 25,5380  
 37 DAPENA GIL , ANGEL 24,6720 0,00 24,6720  
 38 OTERO VAAMONDE , MARIA JOSE 24,2750 0,30 24,5750  
 39 REY PEDREIRA , MARTA 23,8740 0,70 24,5740  
 40 SUAREZ RAMILO , FRANCISCO JAVIER 20,6770 3,80 24,4770  
 41 RIAL QUINTELA, MIGUEL ANGEL 22,9420 1,30 24,2420  
 42 ALONSO ALVAREZ , ANTIA 23,4690 0,50 23,9690  

 C
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 43 VAZQUEZ GARCIA , ALEJANDRO 23,3370 0,00 23,3370  
 44 LONGUEIRA RIOS , ANA BELEN 22,2730 1,00 23,2730  
 45 RAMA NUÑEZ , MARIA DEL PILAR 22,8060 0,40 23,2060  
 46 GOLPE TELLADO , MARIA JESUS 22,9370 0,00 22,9370  
 47 ALVAREZ ARAUJO , MARIA TERESA 22,6730 0,20 22,8730  
 48 APARICIO  GRANJA , MARIA ADELAIDA 22,2750 0,50 22,7750  
 49 GONZALEZ PEREZ , DIEGO 22,4080 0,20 22,6080  
 50 GARCIA BECEIRO, DIEGO 22,0090 0,00 22,0090  
 51 RUIBAL LISTA , DAVID 21,8740 0,00 21,8740  
 52 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ , LAURA 21,6050 0,20 21,8050  
 53 VAZQUEZ SALINAS , PABLO PEDRO 20,9400 0,50 21,4400  
 54 REY PARIS , RUBEN 20,6700 0,30 20,9700  
 55 MANZANO FERNANDEZ , ADELAIDA 20,8070 0,00 20,8070  
 56 SANJURJO SILVARREDONDA , FRANCISCO JAVIER 20,6730 0,00 20,6730  
 57 DOMINGUEZ BAÑA , IAGO 20,4110 0,00 20,4110  
 58 FAGUNDEZ DIAZ, TERESA 20,4090 0,00 20,4090  
 59 OSINDE VAZQUEZ,MONICA 20,4070 0,00 20,4070  
 60 PAZ FRAGA , SABELA 20,0110 0,30 20,3110  
 61 LUIS (DE) CARBALLADA , CARLOS 20,2700 0,00 20,2700  
 62 VIDAL REY , PATRICIA ALEJANDRA 19,3380 0,30 19,6380  
 63 NOVOA ALVAREZ , VIRGINIA 19,6070 0,00 19,6070  
 64 AUZ VAZQUEZ , MANUEL 19,4750 0,00 19,4750  

4.- O órgano que ostenta a competencia en materia de persoal, segundo o disposto no art. 127.1. da 
Lei 7/1985, de 2 de abril, reguladora das Bases de Réxime Local, é a Xunta de Goberno Local. Por 
acordo da Xunta de Goberno Local de data 28/06/2019 (BOP nº 124, 3/07/2019), atribúese 
delegación xenérica en materia de xestión de persoal ó Concelleiro delegada de Economía, Facenda e 
Réxime Interior.

Á vista do informe emitido polo Servizo de Persoal; o Concelleiro delegado de Economía, Facenda e 
Réxime Interior (por delegación da Xunta de Goberno Local), en uso das facultades que ten 
conferidas,

RESOLVE:
 

1.- Deixar sen efecto calquera lista existente no Servizo de Persoal cuxo obxecto sexa a cobertura de 
prazas de Técnico/a Local de Emprego. 

2.- Aprobar a lista de agarda de confección urxente de listas para a cobertura de prazas de Técnico/a 
Local de Emprego nos distintos supostos regulados no art. 10.1 da Lei 7/2007 do Estatuto Básico do 
Empregado Público, de conformidade coa Instrucción 4/17, polo que dita lista de agarda queda da 
seguinte forma:
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Orde Apellidos y nombre
Fase 

oposición
Total 

concurso
Total 

Proceso Situación
 1 CASTANEDO SANMARTIN , MARIA ANTONIA 34,0010 4,40 38,4010  
 2 ABELLEIRA FERNANDEZ , MARIA DEL PUY 32,4000 5,75 38,1500  
 3 BARBEITO GARCIA , BERTA 32,1360 5,50 37,6360  
 4 RIVAS GONZALEZ , MARIA LUZ 31,6020 5,75 37,3520  
 5 RUMBO RIGAL , LELIA 31,2020 5,75 36,9520  
 6 TRILLO RAMOS , MARIA DEL CARMEN 32,9350 2,15 35,0850  
 7 MOSCOSO VEIGA , CAROLINA 32,2700 0,20 32,4700  
 8 RODRIGUEZ VENTUREIRA , CESAR 26,4050 5,75 32,1550  
 9 ALVAREZ SALGADO , MARIA ELVIRA 26,4030 5,75 32,1530  
 10 FERREIRA VIDAL , MARIA TERESA 27,8720 4,20 32,0720  
 11 CAAMAÑO ESMORIS , BEATRIZ PURIFICACION 29,4720 2,20 31,6720  
 12 ABEIJON FERNANDEZ , PABLO 27,6040 3,40 31,0040  
 13 PEREZ VAZQUEZ , DIGNA MONTSERRAT 30,4020 0,30 30,7020  
 14 GONZALEZ CARDALDA , JOSE LUIS 25,6070 4,80 30,4070  
 15 PEREIRA FERNANDEZ , ALMUDENA 28,5350 1,85 30,3850  
 16 RODRIGUEZ DOMINGUEZ , MARIA SONIA 29,4720 0,80 30,2720  
 17 DIEHL LOPEZ , RODOLFO 24,4050 4,60 29,0050  
 18 GOMEZ CARBALLAL , DIEGO 27,6050 1,30 28,9050  
 19 VARELA CANCELA , EVA MARIA 27,0730 1,65 28,7230  
 20 ARCOS SUAREZ,ESTHER 27,3400 1,20 28,5400  
 21 HERMIDA MOSQUERA , CARMEN 27,0700 1,10 28,1700  
 22 SABIN SUAREZ , JOSE ENRIQUE 27,6030 0,00 27,6030  
 23 BARRAL GONZALEZ , ROBERTO 26,2740 1,30 27,5740  
 24 REILLO DOMINGUEZ , MARIA ESTHER 25,8710 1,40 27,2710  
 25 TEIXEIRA LOPEZ , MARIA EMMA 25,0740 1,75 26,8240  
 26 ZORRILLA PLATAS , VICTOR JESUS 26,8070 0,00 26,8070  
 27 PATIÑO GARCIA , MARIA DEL CARME 23,8710 2,90 26,7710  
 28 GONZALEZ CAMBEIRO , MARIA BELEN 25,3370 1,35 26,6870  
 29 PIÑEIRO AGULLEIRO , ANABEL 20,8090 5,75 26,5590  
 30 CANABAL BARROS , FRANCISCO JAVIER 26,2710 0,00 26,2710  
 31 MARTINEZ MARTINEZ , MATILDE 24,0050 2,00 26,0050  
 32 MORGADE CORTES , MARIA DE LOS ANGELES 23,8720 2,00 25,8720  
 33 BALLON LAGE , ALBERTO JOSE 23,2090 2,45 25,6590  
 34 BRUÑA GARCIA , VIRGINIA 25,6050 0,00 25,6050  
 35 ABELEDO MARTINEZ , PEDRO MANUEL 24,6750 0,90 25,5750  
 36 FERNANDEZ VELA , LUCIA 25,3380 0,20 25,5380  
 37 DAPENA GIL , ANGEL 24,6720 0,00 24,6720  
 38 OTERO VAAMONDE , MARIA JOSE 24,2750 0,30 24,5750  
 39 REY PEDREIRA , MARTA 23,8740 0,70 24,5740  
 40 SUAREZ RAMILO , FRANCISCO JAVIER 20,6770 3,80 24,4770  
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 41 RIAL QUINTELA, MIGUEL ANGEL 22,9420 1,30 24,2420  
 42 ALONSO ALVAREZ , ANTIA 23,4690 0,50 23,9690  
 43 VAZQUEZ GARCIA , ALEJANDRO 23,3370 0,00 23,3370  
 44 LONGUEIRA RIOS , ANA BELEN 22,2730 1,00 23,2730  
 45 RAMA NUÑEZ , MARIA DEL PILAR 22,8060 0,40 23,2060  
 46 GOLPE TELLADO , MARIA JESUS 22,9370 0,00 22,9370  
 47 ALVAREZ ARAUJO , MARIA TERESA 22,6730 0,20 22,8730  
 48 APARICIO  GRANJA , MARIA ADELAIDA 22,2750 0,50 22,7750  
 49 GONZALEZ PEREZ , DIEGO 22,4080 0,20 22,6080  
 50 GARCIA BECEIRO, DIEGO 22,0090 0,00 22,0090  
 51 RUIBAL LISTA , DAVID 21,8740 0,00 21,8740  
 52 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ , LAURA 21,6050 0,20 21,8050  
 53 VAZQUEZ SALINAS , PABLO PEDRO 20,9400 0,50 21,4400  
 54 REY PARIS , RUBEN 20,6700 0,30 20,9700  
 55 MANZANO FERNANDEZ , ADELAIDA 20,8070 0,00 20,8070  
 56 SANJURJO SILVARREDONDA , FRANCISCO JAVIER 20,6730 0,00 20,6730  
 57 DOMINGUEZ BAÑA , IAGO 20,4110 0,00 20,4110  
 58 FAGUNDEZ DIAZ, TERESA 20,4090 0,00 20,4090  
 59 OSINDE VAZQUEZ,MONICA 20,4070 0,00 20,4070  
 60 PAZ FRAGA , SABELA 20,0110 0,30 20,3110  
 61 LUIS (DE) CARBALLADA , CARLOS 20,2700 0,00 20,2700  
 62 VIDAL REY , PATRICIA ALEJANDRA 19,3380 0,30 19,6380  
 63 NOVOA ALVAREZ , VIRGINIA 19,6070 0,00 19,6070  
 64 AUZ VAZQUEZ , MANUEL 19,4750 0,00 19,4750  

3.- Contra a presente resolución cabe interpoñer no prazo de dous meses, recurso Contencioso-
Administrativo ante o Xulgado do Contencioso Administrativo da Coruña. Previamente cabe 
interpoñer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante o órgano que ditou o acordo no prazo 
dun mes.

 

A Coruña, na data de sinatura electrónica deste documento

A XUNTA DE GOBERNO LOCAL, P.D.
Concelleiro Delegado de Economía,Facenda e Réxime Interior

JOSE MANUEL LAGE TUÑAS 
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